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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Kontrolrapporten er ændret den 09.12.2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
virksomheden har faciliteter til hygiejnisk vask af hænder og at
medarbejderne bærer rent og egnet arbejdstøj. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden opbevarer fersk fisk, herunder
fiskefars på lager og fersk fisk i butiksmontre, hygiejnisk,
herunder at der er tilstrækkelig med is på fisk i montre og at
køleopbevaring overholder temperaturkrav til fersk fisk. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret opbevaring af emballage i lagerlokale. Følgende er
konstateret: I direkte forlængelse af lagerlokale ligger et toilet,
som er under opbygning og derfor fremstår med betonstøv
mm. på gulvet. Toilettet er endnu ikke taget i brug og døren til
toilettet er åbent. I lagerlokalet ligger der emballage i
papkasser som er åbne og blå emballage stikker op af kasserne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Konkret vejledt om
løsningsforslag ift. indretning og procedurer for håndtering af
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fødevarer og emballage i lokalet.

Ompakning: Kontrolleret virksomhedens procedure for ompakning af fiskefars fra lager til udlevering. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring udstyr, der kommer i kontakt med fødevarer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af grovhakker, røremaskine, frituresteger, ovn, borde, spækbrædder og knive i
produktionslokalet. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Lagerlokale, butik, produktionslokale.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for køleopbevaring af fødevarer og
produktion af frikadeller. Følgende er konstateret: Der er beskrevet flere aktiviteter i virksomhedens
risikoanalyse end virksomheden praktiserer, herunder produktion af vildtkød og røgning og saltning mm. Ingen
anmærkninger. Generelt vejledt om risikoanalyse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og nedkøling i perioden august 2022- d.d. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens styring af holdbarhed af fødevarer på køl, herunder
stikprøvekontrol af køle- og frostvarer ift. mærkning jf virksomhedens oplyste procedurer. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret generelle sporbarhedskrav på et parti sardiner og kaviar. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Virksomheden er registreret til samhandel. Kontrolleret at virksomheden samhandler med
EU-godkendte virksomheder og stikprøvevist kontrolleret at der er overensstemmelse mellem
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handelsdokumenter og fysisk produkt på lager. Ingen anmærkninger.


